
Zawody: TURAWIA OPEN  sobota
Miejsce: Boisko Sportowe Turawa

Data: 16-07-2022

Wyniki próby: egzamin MLA2 (1) ( A2 ML )
Sędzia: Karel Havlíček
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
200

100.00
3.77

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 39 Paulina Miłończyk Flavio 47.09 0 0 0 0.00 0.00 4.25 1 DOSK

2 36 Magdalena Darowska Granda 55.28 0 0 0 2.28 2.28 3.62 2 DOSK

3 37 Marta Chęciak Nessy 40.25 0 1 5 0.00 5.00 4.97 3 DOSK

4 38 Małgosia Neuwald Flik DIS DIS DIS DIS


